
 
 

 

 
 

 МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 19.09.2023 № 2878-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 05.04.2021 № 899 «О комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

 

Руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет : 

1. Внести изменения в приложение № 2 постановления мэрии города 

Магадана от 05.04.2021№ 899 «О комиссии по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности 

муниципального образования «Город Магадан», заменив слова «Разгон 

Наталья Александровна» словами «Верещагин Андрей Владимирович». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана      Ю. Гришан 

 


